
平成 29 年 4 月 11 日 

 

「フィットネス＆スパ ココカラ海老名」 

出店時期の変更及び施設計画の見直しに関するお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 この度、人の森株式会社（本社／神奈川県海老名市・代表取締役 加藤政徳）は、平成    

29 年度内に開業を予定していた大型総合フィットネスクラブ「フィットネス＆スパ ココ

カラ海老名」の出店時期の変更と施設計画の見直しを行うことを決定致しましたので、ご

案内させて頂きます。 

 同施設は、人の森株式会社と株式会社ハイパーフィットネス（本社／神奈川県川崎市・ 

代表取締役 亀田政幸）の共同経営方式により神奈川県海老名市の JR相模線・小田急小田

原線・相鉄本線「海老名駅」近隣に出店する計画でございますが、昨今の建築資材の高騰、

建築人員の不足による影響を受けており、当初予定していた平成 29年度内の開業を改め、

平成 30 年度以降に開業することに変更致しました。 

 また、開業時期の変更に併せて施設計画を大幅に見直すことを検討しており、当初 1,200

坪で計画していた延床面積を拡大する予定です。延床面積の拡大により採算性を向上させ

ると共に、フィットネス施設及び各種リラクセーションアイテムの充実を図ることが可能

となり、より多くの地域の皆様にご利用頂ける大型ウェルネスリゾートとする予定です。 

 尚、計画の概要につきましては、決まり次第、お知らせ致します。 

 人の森株式会社では今後も積極的に出店を推進させる方針で、顧客満足度の高いクラブ

づくりを目指していきます。今後とも何卒より一層のお引き立てを賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 ■本件に関するお問合わせ 

人の森株式会社  

担当：柴田 

〒243－0422 

神奈川県海老名市中新田 1762 

TEL 046－233－2511(代) 

FAX 046－233－2528 

E-MAIL shibata@hitonomoricorp.jp 


